ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện thu thập,  cập nhật, chỉnh sửa,

tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND thị xã Việt

Yên về thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên

địa bàn thị xã Việt Yên  năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã

Việt Yên tại Tờ trình số 95/TTr-LĐTB&XH ngày 23/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc thực hiện thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng

hợp thông tin về người lao động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024 gồm các

ông, bà có danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm tham mưu giúp Chủ tịch UBND thị xã

triển khai hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND thị xã

Việt Yên về thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ

trưởng phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- UBND các xã, phường ;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

DANH SÁCH

Tổ giúp việc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp  thông tin về người lao

động trên địa bàn thị xã Việt Yên năm 2024

(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày        /4/2024

của Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên)

TT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác  Ghi chú

1 Bà: Ngô Thị Lan
Trưởng phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Tổ Trưởng

2 Ông: Phạm Tuấn Minh
Phó Trưởng phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Tổ phó

3 Bà: Nguyễn Thị Hòa
Đội trưởng Đội CSQLHC về

TTXH, Công an thị xã
Tổ phó

4 Ông: Cáp Trọng Đạt
Phó Chánh Văn phòng HĐND

và UBND thị xã
Thành viên

5 Ông: Trần Hữu Bình
Phó Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã
Thành viên

6 Bà: Dương Thị Chúc
Phó Chi cục trưởng Chi cục

thống kê thị xã
Thành viên

7 Bà: Lương Thị Mỹ Hạnh
Phó Trưởng phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Thành viên

8 Bà: Vũ Thị Chinh
Chuyên viên phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Thành Viên

9 Ông: Lê Văn Cường
Viên chức biệt phái phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội
Thành viên

10

Bà: Nguyễn Thị Phương

Chuyên viên phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Thành viên

11
Ông: Nguyễn Văn Tài

Viên chức phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội
Thành viên

12 Ông: Thân Văn Đoàn
Cán bộ Đội CSQLHC về

TTXH, Công an thị xã
Thành viên

13 Bà: Diêm Thị Thanh
Công chức biệt phái phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội
Thành viên

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T17:15:34+0700

		2024-04-23T20:06:32+0700

		2024-04-23T20:06:45+0700

		2024-04-23T20:06:59+0700

		2024-04-23T20:07:13+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T20:07:35+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T20:07:48+0700